
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº01 AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 079/2018 

Processo Administrativo nº 317/2018, Inexigibilidade nº021/2018. 

OBJETO: FOMENTAR O SERVIÇO DE HABILITAÇÃO E REABILITAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. 

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº.079/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 

AMIGOS EXCEPCIONAIS – APAE. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04/10/19 A 03/10/19 

VALOR: R$ 617,00 (MENSAL) 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº01 AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº079/2019: 24/09/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


